

Midnatssol Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 05 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Peder Gunnensen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midnatssol Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 05 58
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Francke Harboe Peder Gunnensen Harboe
Direktion	Rasmus Francke Harboe, adm. direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -231.102 mod -154.657 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091.226 mod 3.087.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-231.102	-154.657
Andre finansielle indtægter	4.179.916	7.293.528
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.577	-261.827
Øvrige finansielle omkostninger	-2.342.632	-3.293.619
Resultat før skat	1.581.605	3.583.425
1 Skat af årets resultat	-490.379	-495.946
Årets resultat	1.091.226	3.087.479
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	1.091.226	3.035.779
Disponeret i alt	1.091.226	3.087.479

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.486.010	989.140
Andre tilgodehavender	<u>7.029.037</u>	<u>6.569.157</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.515.047</u>	<u>7.558.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.515.047</u>	<u>7.558.297</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>26.735</u>	<u>90.336</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.735</u>	<u>90.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.506.089</u>	<u>46.816.907</u>
Værdipapirer i alt	<u>46.506.089</u>	<u>46.816.907</u>
Likvide beholdninger	<u>274.830</u>	<u>270.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.807.654</u>	<u>47.178.157</u>
Aktiver i alt	<u>55.322.701</u>	<u>54.736.454</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	36.759.137	35.667.911
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	Egenkapital i alt	<u>37.759.137</u>	<u>36.719.611</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	185.571	174.721
	Anden gæld	<u>17.377.993</u>	<u>17.842.122</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.563.564</u>	<u>18.016.843</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.563.564</u>	<u>18.016.843</u>
	Passiver i alt	<u>55.322.701</u>	<u>54.736.454</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	473.462	495.242
Regulering af tidligere års skat	-2.426	0
Andre skatter	19.343	704
	<u>490.379</u>	<u>495.946</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	35.667.911	32.632.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.091.226</u>	<u>3.035.779</u>
	<u>36.759.137</u>	<u>35.667.911</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse på t.kr. 8.998 vedrørende investeringer i

- Merchant Equity Infrastructure I K/S,
- Merchant Equity Infrastructure II A/S,
- Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS,
- Merchant Equity Large Cap Europe V ApS,
- Merchant Equity Large Cap Europe VI ApS,
- Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S,
- Merchant Equity Large Cap Europe VIII A/S samt
- Harboe og Marker P/S.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bank har stillet betalingsgaranti vedrørende følgende investeringer:

- Merchant Equity Infrastructure II A/S på t.kr. 315 frem til 1. december 2021.
- Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S på t.kr. 484 frem til 20. maj 2022
- Merchant Equity Large Cap Europe VIII A/S på t.kr. 484 frem til 25. november 2022

Selskabets bank har ligeledes stillet øvrige garantier t.kr. 1.463.
